关于举办“联通沃•3G”杯山东省大学生剪纸大赛的通知
各高校团委：
为纪念中国共产党建党90周年和辛亥革命100周年，弘扬中国传统文化，丰富校园文化生活，服务青年学生成长成才，锻炼大学生的动手、动脑能力，根据《关于举办山东省第十二届大学生科技文化艺术节的通知》的精神，特举办山东省第十二届大学生科技文化艺术节剪纸大赛，现将具体事宜通知如下：
一、主办单位：
中共山东省委宣传部   中共山东省委高校工委   共青团山东省委
山东省文化厅         山东省科学技术协会     山东省学生联合会
二、承办单位：
共青团潍坊医学院委员会
三、参赛对象：
全省各高校（含普通高校、成人院校、民办高校）全日制在校本、专科生及研究生。
四、比赛时间：10月25日
五、作品要求：
1、主题鲜明，以纪念建党90周年、辛亥革命100周年为主题，能够通过剪纸作品反映当代大学生健康文明的校园生活。
2、作品选用剪纸专用纸，尺幅规格分为三类：42cm*30cm、42cm*60 cm、84cm*60 cm（规格不符者，取消参赛资格），可装裱，单幅作品、系列作品均可参赛。
3、参赛作品要求原创，不可剽窃他人作品。
4、作品请随附报名表（见附件1）。
六、作品报送要求：
1、截止时间：9月20日。
2、报送方式：以学校为单位将报名表及作品统一寄送至潍坊医学院团委宣传部，地址：潍坊市潍城区宝通西街7166号；邮编：261053；联系人：吴周强；联系电话：0536-8462015。并请各高校将参赛作品统计表（见附件2）发送至：twbgsh@wfmc.edu.cn。

潍坊医学院团委
2011年5月16日

 附件1：
山东省第十二届大学生科技文化艺术节
剪纸大赛报名表
学校：
	姓    名

	性别

	学号

	联系方式

	院系级专业

	作品名称

作

品

简

介

附件2：
山东省第十二届大学生科技文化艺术节
剪纸大赛参赛作品统计表
学校：

	序号
	姓名
	院系级专业
	作品名称
	联系方式

文件下载